
1

Zarządzenie Nr 134/2004 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 31 grudnia 2004 r.

w sprawie : przeniesień środków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w obrębie 

działu w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2004.

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1 i 2 ustaw}' z dnia 26 listopada 1998 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 

96, poz. 875, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; z 2004 r. Nr 19, poz. 177, nr 93, poz. 890, 

Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135) oraz w związku z art. 18 ust 2 pkt 4 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; 

Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 , Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214 poz. 1806 ) oraz § 14 ust. 2 Uchwały Nr XXI / 169 / 2004 z 

dnia 27 marca 2004 r. upoważniającej Burmistrza Miasta -  Gminy do przenoszenia 

wydatków między rozdziałami i paragrafami w obrębie działu

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać przeniesień w budżecie Miasta -  Gminy Stryków 2004 r. między rozdziałami i 

paragrafami w obrębie działu w ogólnej kwocie 346.956,- zł / słownie złotych :trzysta 

czterdzieści sześć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt sześć 00/ioo /

zadania własne 

zadania zlecone

- 338.352,- zł

- 8.604,- zł



2

Zadania własne gminy______________338.352,-zł

WYDATKI: Zmniejszyć

Dz. 010______Rolnictwo i łowiectwo______________17.470,- zł

Rozdz. 01095 Pozostała działalność

§ 3020 Nagrody i wydatki osobowe 

nie zaliczane do wynagrodzeń

§4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 5.100,- zł

§4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

§4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne

§4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 3.390,- zł

§4300 Zakup usług pozostałych 6.730,- zł

§4410 Podróże służbowe krajowe 1.500,- zł

§4440 Odpisy na zakładowy

fundusz świadczeń socjalnych 750,- zł

338.352.- zł

Zwiększyć 

17.470,- zł

12.568,- zł

3.630,- zł 

1.272,- zł



3

Dz. 600 Transport i łączność 2.393,- zł 2.393,- zł

Rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy

§ 4300 Zakup usług pozostałych 120,- zł

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

§4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2.273,- zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2.293,- zł

Dz. 750 Administracja publiczna 114.400,- zł 114.400,- zł

Rozdz. 75022 Rady gmin / miast i miast 

na prawach powiatu/

§3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 3.500,- zł

§4210 Zakup materiałów i wyposażenie 2.500,- zł

§4300 Zakup usług pozostałych 1.000,- zł

Rozdz. 75023 Administracja publiczna

§4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 35.100,- zł

§4120 Składki na Fundusz Pracy 1.600,- zł

§4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1.600,- zł



§4210

4

Zakup materiałów i wyposażenie 6.700,- zł

§4260 Zakup energii 5.000,- zł

§4270 Zakup usług remontowycłi 1.600,- zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych 100.700,- zł

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 1.600,- zł

Rozdz. 75095 Pozostała działalność

§3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 2.500,- zł

§4210 Zakup materiałów i wyposażenie 1.300,- zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3.800,- zł

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa 11.251,- zł 11.251,- zł

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

§4210 Zakup materiałów i

wyposażenia

5.163,- zł

10.163,- zł



§ 4300

Rozclz. 75414

§4210 

§ 4260 

§4300

Zakup usług pozostałych 

Obrona cywilna

Zakup materiałów i wyposażenie 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych

5.000,- zł

1.052,- zł

36,- zł

1.088,- zł

Dz. 801_______ Oświata i wychowanie 143.376,-zł________ 143.376,-zł

Rozclz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3020 Nagrody i wydatki osobowe

nie zaliczone do wynagrodzeń 15.950,-zł

§4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników 59.253,- zł

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie

roczne 622,- zł

§4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 10.296,-zł

§4120 Składki na Fundusz Pracy 2.954,- zł

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 723,- zł

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77.143,- zł



§4240 Zakup pomocy naukowych i 

dydaktycznych i książek 7.892,- zł

§ 4260 Zakup energii 5.461,- zł

§4270 Zakup usług remontowych 22.760,- zł

§4300 Zakup usług pozostałych 19.002,- zł

§4410 Podróże służbowe krajowe 1.010,- zł

§4440 Odpisy na zakładów}' fundusz 

świadczeń socjalnych 2.632,-zł

Rozdz. 80104 Przedszkola

§3020 Nagrody i wydatki osobowe nie 

zaliczane do wynagrodzeń 1.987,- zł

§4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 8.577,- zł

§ 4040 Dodatkowa wynagrodzenie roczne 1.412,- zł

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.341,

§4120 Składki na Fundusz Pracy 205,

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.928,-

§ 4220 Zakup środków' żywnościowych 3.484,-



7

§4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 283,- zł

§4260 Zakup energii 530,- zł

§4270 Zakup usług remontowych 395,-zł

§4280 Zakup usług zdrowotnych 2 6,-zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1.518,- zł

§4410 Podróże służbowe krajowe 28,- zł

§ 4430 Różne opłaty i składki 301,- zł

§ 4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych 741,- zł

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 11,- zł

Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 3020 Nagrody i wydatki osobowe 

nie zaliczane do wynagrodzeń 669,- zł

§4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 15.928,- zł

§4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 8.721,- zł



§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 758,- zł

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,- zł

§ 4240 Zakup pomocy naukowych ,

dydaktycznych i książek 131,- zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1.384,- zł

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 241,- zł

§ 4440 Odpisy na zakładów}' fundusz

świadczeń socjalnych 9.415,- zł

Dz. 851__________Ochrona zdrowia__________________21.211,-zł___________ 21.211,- zł

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób

fizycznych 19.380,-zł

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17,- zł

§4210 Zakup materiałów i wyposażenie 782,- zł

§ 4260 Zakup energii 819,-zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych 20.400,- zł

§4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,-zł



Rozdz. 85195

9

Pozostała działalność

§4120 Składki na Fundusz Pracy 12,- zł

§4210 Zakup materiałów i wyposażenie 12,- zł

Dz. 852 Pomoc społeczna 578,- zł 578,- zł

Rozdz. 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej

§4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 556,- zł

§4120 Składki na Fundusz Pracy 22,- zł

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 357,- zł

§4260 Zakup energii 99,- zł

§4300 Zakup usług pozostałych 119,- zł

§4410 Podróże służbowe krajowe 3,- zł

Dz. 854 Edukacyjna onieka wychowawcza 11.448,- zł 11.448,- zł

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 3020 Nagrody i wydatki osobowe

nie zaliczone do wynagrodzeń 1.759,- zł



10

§4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 7.546,- zł

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59,-zł

§4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3.185,- zł

§4120 Składki na Fundusz Pracy 814,- zł

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.701,- zł

§4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 3.503,- zł

§4260 Zakup energii 715,- zł

§4300 Zakup usług pozostałych 493,- zł

§4410 Podróże służbowe krajowe 121,- zł

Dz. 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska 14.825,- zł 14.825,- zł

Rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.600,- zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1.600,- zł

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

§ 4260 Zakup energii 5.331,- zł



11

§4270 Zakup usług remontowych 3.000,- zł

§4300 Zakup usług pozostałych 5.331,- zł

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 3.000,- zł

Rozdz. 90095 Pozostała działalność

§4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 237,- zł

§4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 341,- zł

§4120 Składki na Fundusz Pracy 116,- zł

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.894,- zł

§4260 Zakup energii 483,- zł

§4270 Zakup usług remontowych 1.903,- zł

§4280 Zakup usług zdrowotnych 100,- zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych 438,- zł

§4410 Podróże służbowe krajowe 3.400,- zł

§4410 Podróże służbowe krajowe 1.276,- zł



12

Dz. 921___________ Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego_______________ 1.400,- zł________1.400,- zł

Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury ,

świetlice i kluby

§ 4260 Zakup energii 400,- zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1.400,- zł

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1.000,- zł

TTSłTRZ,

f ła d o s ła w  Zaborowski
7-/<9  D u r r n l i i l r M l n f c l n . O m i r w  Sl fvkńv/



Zadania zlecone 8.604,- zl 8.604- zł

Wydatki: 

Dz, 750 

Rozdz. 75011 

§ 4110

§4120 

§ 4300

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Składki na ubezpieczenie 

społeczne

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup usług pozostałych

1.174,- zł

1.174,- zł

Dz. 751_________ Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej , kontroli i

ochrony prawa oraz sadownictwa_________43,- zł

Rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej , kontroli 

ochrony prawa

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 9,- zł

1.174,- zł

721,- zł 

453,- zł

43,-zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych



14

Rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów , burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne , 

powiatowe i wojewódzkie

§4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 30,- zł

§4120 Składki na Fundusz Pracy 4,-zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych 34,- zł

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa 360,- zł 360,- zł

Rozdz. 75414 Obrona cywilna

§4210 Zakup materiałów i wyposażenie 360,- zł

§4300 Zakup usług pozostałych 360,- zł

Dz. 852 _______ Pomoc społeczna___________________7.027,-zl____________ 7.027- zł

Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne, rentowe 

z ubezpieczenia społecznego



15

§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.500,-zł

§4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 6.979,- zł

§4210 Zakup materiałów i wyposażenie 479,- zł

Rozdz. 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej

§4300 Zakup usług pozostałych 48,- zł

§4410 Podróże służbowe krajowe 17,- zł

§4430 Różne opłaty i składki 31,- zł

§4270 Zakup usług remontowych 808,- zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1.135,-zł

§ 4440 Odpisu na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 1,- zł

Z up. b^ tCm is / r z

fdosfaw  Z a b o ro w skT )
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków


